КС333.000.00 КДС
Изв. 2940
КАТАЛОГ
СБОРОЧНЫХ ЕДИНИЦ И ДЕТАЛЕЙ
ПОДЪЕМНИКА ГАРАЖНОГО
ЭЛЕКТРОГИДРАВЛИЧЕСКОГО ДВУХСТОЕЧНОГО
С НИЖНЕЙ СИНХРОНИЗАЦИЕЙ ПГА-4100-НС
(ХХ.33300.ХХХ.ХХ)

2. В заказе на запасные части указать полное обозначение
деталей и сборочных единиц, а также их количество.
Пример заказа:
Заказы направлять по адресу:
РФ, 644076, г. Омск, пр. Космический, 109/2
ООО НПО «Компания СИВИК»
Тел.: (3812) 58-56-76
        +7 800 1000 276
E-mail: service@sivik.ru
КС333.000.00 Лист
Подъёмник ПГА-4100-НС  4
А
Б
А
Б
8
4
14
15
9
12
3
2
3
10
11
11
10
5
12
13
6
16
П
о
з
.
Обозначение Наименование
К
о
л
-в
о
Примечание
1 КС332.040.00 Подхват короткий 2
2 КС332.045.00 Подхват длинный 2 Комплектация (3+3)
3 КС333.038.00 Подхват длинный 2 Комплектация (3+2)
4 КС333.100.00-01 Стойка 2
5 КС321.000.02 Шайба 4
6 КС321.000.07 Подставка 2
7 КС321.000.21 Накладка 2
8 КС332.000.03 Крышка 1
9 КС332.000.11-01 Поддон 1
10 КС333.000.05 Наклейка "ПГА-4100-НС" 2
11 ПГА-3500.000.18-01 Наклейка 2
0,000 12 30651 Заглушка пластиковая КРЕ40-010 4
0,000 13 47267 Сектор шестерня наружн. TLT235SB-31-05-C(17,5х53х106) 4
14 38621 Гидравлическая станция BUCHER  380В/50Гц, 3 фазы, 2,2 квт. (190320205) 1
15 25418 Опора подхвата двустоечного подъемника KWALT Ф50мм ОП-1 4
16 46117 Подставка опоры подхвата  50мм KWALT ОП-5 4
КС333.000.00 Лист
Подъёмник ПГА-4100-НС  5